Na w/w zadanie wpłynęły 3 (trzy) oferty, następujących organizacji pozarządowych: 

1. Moto Klub Lidzbark Warmiński na realizację zadania pn. „Cykl zawodów pn. 

Amatorskie Mistrzostwa Warmii i Mazur w Motocrossie w Lidzbarku Warmińskim. 

Runda I oraz Runda II” – kwota dotacji 1.500 zł, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych; 

2. Moto Klub Lidzbark Warmiński na realizację zadania pn. „Motocrossowe Mistrzostwa 

Strefy Polski Północnej wraz z Mistrzostwami Okręgu Warmińsko – Mazurskiego  

w Lidzbarku Warmińskim” – kwota dotacji 3.000 zł, słownie: trzy tysiące złotych;